Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Empresa de Ônibus Viva

Pinda, solicitando estudos e providencias para disponibilização de linha de ônibus em

alguns horários, que atenda as pessoas que usam o CAPS AD de nossa Cidade.

REQUERIMENTO N° 1520/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO.
JUNTO A EMPRESA DE ÕNIBUS VIVA PINDA. SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE LINHA
DE ÕNIBUS EM ALGUNS HORÁRIOS. QUE ATENDA AS PESSOAS
QUE USAM O CAPS AD DE NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1898/2015
Data: 2 /09/2015 - Horário: 11:32

1111111111 111E101111

APROVADO
2 1 SET, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido das pessoas que utilizam o CAPS-AD.

Considerando que fica distante da rodoviária.

Considerando que muitos não tem condução própria.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Empresa de Ônibus Viva Pinda, solicitando estudos e

providencias para disponibilização de linha de ônibus em alguns horários, que atenda as

pessoas que usam o CAPS AD de nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Setembro de 2015

Vere o José aelos Go

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2